
Uchwała Nr 37/726/10/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 sierpnia 2010 roku 

 

 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu, polegającej na prawie posiadania i prowadzenia urządzeń 

energetycznych, nieodpłatnie i nieograniczonej w czasie, na działce nr 12/47 obręb nr 57 Sędławki gm. 

Bartoszyce  będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa ( Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art.  305
1 
ustawy z dnia 23  kwietnia 1964 r. 

Kodeks  cywilny ( Dz. U. 16, poz. 93, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustalenie służebności przesyłu nieodpłatnie i nieograniczonej w czasie  na rzecz 

Przedsiębiorstwa  ENERGA - OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki 

Polskiej  130, 80-557 Gdańsk, Oddział w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie    ul. Tuwima 6 10-950 Olsztyn,        

na działce nr 12/47 obręb nr 57 Sędławki gm. Bartoszyce  będącej własnością Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, dla których Sąd Rejonowy w Olsztynie  prowadzi księgę wieczystą KW Nr 6615. 

Do treści ustanowionego prawa należy prowadzenie i posiadanie urządzeń elektroenergetycznych określonym 

pasem ziemi, znoszenie istniejących urządzeń elektroenergetycznych oraz prawo swobodnego dojścia i dojazdu 

do wymienionych urządzeń. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 

 

 

 


